
项目名称：浙江工业大学屏峰校区学生宿舍考古配合工程（HCZX-25228）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州匡迪建筑
工程有限公司

三石建工集团
有限公司

浙江凡诚建设
有限公司

杭州浙百建设
有限公司

1 商务 供应商自2022年1月1日以来（以合同签订时间为准）类似合同业绩，以提供的合同扫描件为准）：每提供1份
业绩证明得0.25分（最高得1分）

0-1 0.0 0.25 0.0 0.0

2 商务 拟派项目经理自2022年1月1日以来（以合同签订时间为准）以项目经理身份参与的类似项目业绩（以提供的合
同扫描件为准，合同中无法体现项目经理姓名的可提供业主证明材料作为补充）：每提供1份业绩证明得0.25
分（最高得0.5分）
说明：拟派项目经理业绩与前述供应商业绩不重复计分

0-0.5 0.0 0.0 0.0 0.0

3 商务 供应商具有有效的质量、环境、职业健康安全管理体系：每提供1份证明材料得1分（最高得3分）
说明：证明材料为体系认证证书扫描件

0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

4 商务 用于本项目的主要产品列入财政部、发展改革委、生态环境部等部门发布的节能产品品目清单且提供国家确定
的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书的，每提供一个得0.5分；
用于本项目的主要产品列入财政部、发展改革委、生态环境部等部门发布的环境标志产品品目清单且提供国家
确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品认证证书的，每提供一个得0.5分。
本项最高得1.5分。

0-1.5 1.5 1.5 0.0 1.5

5 技术 总体概述：包括但不仅限于工程概况，施工总体设想、方案的针对性（3分）及施工阶段的划分情况（2分）。 0-5 3.0 4.0 3.0 3.5

6 技术 施工方案的重难点分析（3分）及对应的控制措施（2分） 0-5 3.0 4.0 3.0 4.0

7 技术 针对本项目特点需采取的专门的施工技术（3分）和组织措施方案（2分） 0-5 3.0 4.0 3.0 4.0

8 技术 施工各阶段的进度计划及施工进度计划网络图 0-5 2.0 2.0 2.0 2.0

9 技术 劳动力、施工机械设备及材料各阶段的投入安排 0-3 2.0 2.0 2.0 2.0

10 技术 施工材料选用的性能 0-4 2.0 3.5 2.0 3.0

11 技术 突发事件的应急措施及处理方案 0-3 2.0 2.0 3.0 2.0

12 技术 施工质量保证措施 0-4 3.0 3.0 2.0 3.0

13 技术 施工用材料、半成品、外购件质量保证措施 0-3 2.0 2.0 2.0 3.0

14 技术 安全文明施工及市政、市容、环保、消防等措施 0-3 2.0 2.0 2.0 2.5

15 技术 实施过程中保障学校正常教学生活秩序措施情况 0-4 2.0 3.0 2.0 3.0

16 技术 服从采购人协调和统一管理及配合措施、特殊服务承诺 0-3 2.0 2.0 2.0 2.0

17 商务 对成品保护、工程移交等的方案及保证措施 0-3 2.0 2.5 2.0 2.5

18 技术 项目经理具有工程师职称的得1分，具有高级工程师及以上职称的得2分（提供职称证书复印件）；需提供职称
证书复印件及在本单位缴纳社保的证明材料（开标前三月任意一月社保缴纳证明）

0-2 1.0 2.0 0.0 2.0

19 技术 项目经理承诺到位率为85%及以上的得1分；90%及以上的，得2分；95%及以上的，得3分 0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

技术商务评分明细（专家1）

技术商务资信评分明细表
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20 技术 项目管理班子其他人员配置：技术负责人、安全员、施工员、质量员、材料员、资料员，配置齐全的，得3分
，每缺一项扣1分，本项分值扣完为止。
需提供上述人员相应证书及在本单位缴纳社保的证明材料（开标前三月任意一月社保缴纳证明）

0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

21 技术 保修期、维护响应时间 0-3 1.0 2.5 2.0 2.0

22 技术 服务方式、特别承诺 0-3 1.0 2.0 1.0 2.0

合计 0-70 43.5 53.25 42.0 53.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：浙江工业大学屏峰校区学生宿舍考古配合工程（HCZX-25228）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州匡迪建筑
工程有限公司

三石建工集团
有限公司

浙江凡诚建设
有限公司

杭州浙百建设
有限公司

1 商务 供应商自2022年1月1日以来（以合同签订时间为准）类似合同业绩，以提供的合同扫描件为准）：每提供1份
业绩证明得0.25分（最高得1分）

0-1 0.0 0.25 0.0 0.0

2 商务 拟派项目经理自2022年1月1日以来（以合同签订时间为准）以项目经理身份参与的类似项目业绩（以提供的合
同扫描件为准，合同中无法体现项目经理姓名的可提供业主证明材料作为补充）：每提供1份业绩证明得0.25
分（最高得0.5分）
说明：拟派项目经理业绩与前述供应商业绩不重复计分

0-0.5 0.0 0.0 0.0 0.0

3 商务 供应商具有有效的质量、环境、职业健康安全管理体系：每提供1份证明材料得1分（最高得3分）
说明：证明材料为体系认证证书扫描件

0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

4 商务 用于本项目的主要产品列入财政部、发展改革委、生态环境部等部门发布的节能产品品目清单且提供国家确定
的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书的，每提供一个得0.5分；
用于本项目的主要产品列入财政部、发展改革委、生态环境部等部门发布的环境标志产品品目清单且提供国家
确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品认证证书的，每提供一个得0.5分。
本项最高得1.5分。

0-1.5 1.5 1.5 0.0 1.5

5 技术 总体概述：包括但不仅限于工程概况，施工总体设想、方案的针对性（3分）及施工阶段的划分情况（2分）。 0-5 4.0 4.0 4.0 4.0

6 技术 施工方案的重难点分析（3分）及对应的控制措施（2分） 0-5 3.0 5.0 4.0 4.0

7 技术 针对本项目特点需采取的专门的施工技术（3分）和组织措施方案（2分） 0-5 3.0 5.0 4.0 3.0

8 技术 施工各阶段的进度计划及施工进度计划网络图 0-5 4.0 4.0 4.0 4.0

9 技术 劳动力、施工机械设备及材料各阶段的投入安排 0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

10 技术 施工材料选用的性能 0-4 3.0 4.0 3.0 3.0

11 技术 突发事件的应急措施及处理方案 0-3 3.0 3.0 2.0 2.0

12 技术 施工质量保证措施 0-4 3.0 3.0 3.0 3.0

13 技术 施工用材料、半成品、外购件质量保证措施 0-3 2.5 3.0 2.0 2.0

14 技术 安全文明施工及市政、市容、环保、消防等措施 0-3 3.0 3.0 2.0 3.0

15 技术 实施过程中保障学校正常教学生活秩序措施情况 0-4 3.0 3.0 3.0 3.0

16 技术 服从采购人协调和统一管理及配合措施、特殊服务承诺 0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

17 商务 对成品保护、工程移交等的方案及保证措施 0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

18 技术 项目经理具有工程师职称的得1分，具有高级工程师及以上职称的得2分（提供职称证书复印件）；需提供职称
证书复印件及在本单位缴纳社保的证明材料（开标前三月任意一月社保缴纳证明）

0-2 1.0 2.0 0.0 2.0

19 技术 项目经理承诺到位率为85%及以上的得1分；90%及以上的，得2分；95%及以上的，得3分 0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

技术商务评分明细（专家2）

技术商务资信评分明细表
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20 技术 项目管理班子其他人员配置：技术负责人、安全员、施工员、质量员、材料员、资料员，配置齐全的，得3分
，每缺一项扣1分，本项分值扣完为止。
需提供上述人员相应证书及在本单位缴纳社保的证明材料（开标前三月任意一月社保缴纳证明）

0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

21 技术 保修期、维护响应时间 0-3 3.0 3.0 2.5 3.0

22 技术 服务方式、特别承诺 0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

合计 0-70 58.0 64.75 54.5 58.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：浙江工业大学屏峰校区学生宿舍考古配合工程（HCZX-25228）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州匡迪建筑
工程有限公司

三石建工集团
有限公司

浙江凡诚建设
有限公司

杭州浙百建设
有限公司

1 商务 供应商自2022年1月1日以来（以合同签订时间为准）类似合同业绩，以提供的合同扫描件为准）：每提供1份
业绩证明得0.25分（最高得1分）

0-1 0.0 0.25 0.0 0.0

2 商务 拟派项目经理自2022年1月1日以来（以合同签订时间为准）以项目经理身份参与的类似项目业绩（以提供的合
同扫描件为准，合同中无法体现项目经理姓名的可提供业主证明材料作为补充）：每提供1份业绩证明得0.25
分（最高得0.5分）
说明：拟派项目经理业绩与前述供应商业绩不重复计分

0-0.5 0.0 0.0 0.0 0.0

3 商务 供应商具有有效的质量、环境、职业健康安全管理体系：每提供1份证明材料得1分（最高得3分）
说明：证明材料为体系认证证书扫描件

0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

4 商务 用于本项目的主要产品列入财政部、发展改革委、生态环境部等部门发布的节能产品品目清单且提供国家确定
的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书的，每提供一个得0.5分；
用于本项目的主要产品列入财政部、发展改革委、生态环境部等部门发布的环境标志产品品目清单且提供国家
确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品认证证书的，每提供一个得0.5分。
本项最高得1.5分。

0-1.5 1.5 1.5 0.0 1.5

5 技术 总体概述：包括但不仅限于工程概况，施工总体设想、方案的针对性（3分）及施工阶段的划分情况（2分）。 0-5 4.0 4.0 4.0 4.0

6 技术 施工方案的重难点分析（3分）及对应的控制措施（2分） 0-5 4.0 4.0 4.0 3.0

7 技术 针对本项目特点需采取的专门的施工技术（3分）和组织措施方案（2分） 0-5 4.0 4.0 4.0 4.0

8 技术 施工各阶段的进度计划及施工进度计划网络图 0-5 3.0 4.0 3.0 4.0

9 技术 劳动力、施工机械设备及材料各阶段的投入安排 0-3 3.0 3.0 2.0 3.0

10 技术 施工材料选用的性能 0-4 3.0 3.0 3.0 3.0

11 技术 突发事件的应急措施及处理方案 0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

12 技术 施工质量保证措施 0-4 3.0 4.0 3.0 3.0

13 技术 施工用材料、半成品、外购件质量保证措施 0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

14 技术 安全文明施工及市政、市容、环保、消防等措施 0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

15 技术 实施过程中保障学校正常教学生活秩序措施情况 0-4 3.0 3.0 3.0 3.0

16 技术 服从采购人协调和统一管理及配合措施、特殊服务承诺 0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

17 商务 对成品保护、工程移交等的方案及保证措施 0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

18 技术 项目经理具有工程师职称的得1分，具有高级工程师及以上职称的得2分（提供职称证书复印件）；需提供职称
证书复印件及在本单位缴纳社保的证明材料（开标前三月任意一月社保缴纳证明）

0-2 1.0 2.0 0.0 2.0

19 技术 项目经理承诺到位率为85%及以上的得1分；90%及以上的，得2分；95%及以上的，得3分 0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

技术商务评分明细（专家3）

技术商务资信评分明细表
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20 技术 项目管理班子其他人员配置：技术负责人、安全员、施工员、质量员、材料员、资料员，配置齐全的，得3分
，每缺一项扣1分，本项分值扣完为止。
需提供上述人员相应证书及在本单位缴纳社保的证明材料（开标前三月任意一月社保缴纳证明）

0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

21 技术 保修期、维护响应时间 0-3 3.0 3.0 3.0 2.0

22 技术 服务方式、特别承诺 0-3 3.0 3.0 3.0 3.0

合计 0-70 59.5 62.75 56.0 59.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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